(15) El ms Hfn, y Cuyacio; proximis, añade el ms. Gt; propilis, añaden las demás ed Pero véase la ley C XII 22

merito committuntur, his pietas nostra vitam cingulo super adictae comitiae ornandam decorandamque decavit

9 Imp LEO A PATRICIO, Magistro officiorum (1) — In sacris nostris sciniis militantes, per commenatum non continuatim praestitum ante conventionem prefecti, intia indultum temporis spatium et cum suis coniugibus (2) et liberis a conventione securi; ab inductionibus etiam publicorum et (3) civilium munierum, et (4) post completam militiam, excusatione potiuntur; super domibus quoque, quas in provinciis possident, metato; um molestia libentur

10 Idem A ILLYRICIANO, Comiti et Magistro officiorum (5) — [Hac parte (6)] statutos memoriales praecipimus esse in scinio quidem memoriae sexaginta duos, epistola; um vero triginta quatuor, libellorum quoque triginta quatuor (7); antiquarios vero, qui habentur in scinio (8) memoriae, nunquam minus esse, quam quatuor

§ 1 — Suprascripti autem memoriales nullo modo dupli fungantur officio, nec (9) geminis chartis imperserint, ut non occupentur (10) plura in unum se commoda collatui; nihilque reliquiis relicturi

11 Imp ANASTASIUS A EUSEBIO, Magistro officiorum (11) — Si quis in sacris nostris sciniis, id est memoriae, dispositionum, epistola; um et libello; um, statutis iam connumebatus, ab hac luce fuerit subiectus, ab eo, quicunque (utpote vacante loco) de substitutis in statutorum consortio fuerit ultimus subrogatus, pro solatio vel suffragio proximi definitam sacrae constitutioni divae memoriae Theodosii et Valentiniani principum inse; tam quantitatem defuncti heredes et (12) successores, vel liberi eius, seu creditores, qui foenus (13) cum mortuo pro statuti loco ei acquirendo continxerint, consequantur; ita scilicet, ut, si hereditas vel successio defuncti (14) minime fuerit suscepta vel adita, tales personae, id est editores quidem continuae praerogativa sibi servata, liberi autem vel agnati seu cognati non hereditatis, sed privilegii nomine simili modo huiusmodi summam percipient, sibique petere ac vindicare permittantur; nullius machinatione huiusmodi nostra dispositione eti; actanda seu violanda, maxime quum viros etiam pro tempore spectabiles eorum unde in proximos sciniorum, si quis eorum ante completum proximatus actu morte praeventus sit, ad heredes successoresque suos residui temporis proximatus solatia

salvos los privilegios ya de antiguo concedidos Porque decréto nuestra piedad, que se debía honrar y decoiar con el cíngulo de la susodicha calidad de conde la vida de aquellos á quienes con razon se les confian los secretos de nuestra piedad